[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2022

     № 983
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 февраля 2022 года № 92 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию транспортного обслуживания населения Колпашевского городского поселения автомобильным транспортом»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 февраля 2022 года № 92 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию транспортного обслуживания населения Колпашевского городского поселения автомобильным транспортом» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «в сумме 27 600 000 (Двадцать семь миллионов шестьсот тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «в сумме 43 260 000 (Сорок три миллиона двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек»;
2) подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«1) обеспечить целевое использование средств ИМБТ в размере 22 000 000 (Двадцать два миллиона) рублей 00 копеек в срок не позднее 24 декабря 2022 года, ИМБТ в размере               21 260 000 (Двадцать один миллион двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек в срок не позднее 27 декабря 2022 года;»;
3) в подпункте 2 пункта 4 слова «в срок до 23 декабря 2022 года» заменить словами «по ИМБТ в размере 22 000 000 (Двадцать два миллиона) рублей 00 копеек в срок не позднее 27 декабря 2022 года, ИМБТ в размере 21 260 000 (Двадцать один миллион двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек в срок не позднее 30 декабря 2022 года»;
4) в подпункте 3 пункта 4 слова «в срок до 23 декабря 2022 года» заменить словами «в срок до 27 декабря 2022 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 06 66